

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jemielnicy**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Jemielnica
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531413231
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Strzelecka 67
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jemielnica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 47-133
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@jemielnica.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.jemielnica.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00123203/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-14 14:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00111641/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji - miesiące
- Przed zmianą:
4
- Po zmianie:
6
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

- Przed zmianą:
1. Postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
 2. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 ustawy Pzp oraz postanowień Projektu Umowy.
 3. Zamawiający może unieważnić postępowanie na podstawie art.456 ustawy Pzp.

Po zmianie:

1. Postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ - po zmianach z dnia 14.04.2022.
2. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 ustawy Pzp oraz postanowień Projektu Umowy.
3. Zamawiający może unieważnić postępowanie na podstawie art.456 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-15 11:00

Po zmianie:

2022-04-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-15 11:15

Po zmianie:

2022-04-21 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-14

Po zmianie:

2022-05-20